
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Томский государственный педагогический университет» 

(1ГПУ) 

ПРИКАЗ 

30404045, МУхИ -О 

O6 установлении стоимости обучения 
TI0 дополнительной профессиональной 

программе (программе повышения квалификации) 

В  целях — осуществления — образовательной — деятельности — по — дополнительной 
профессиональной программе (программе повышения квалификации) на основании решения 
Ученого совета Томского государственного педагогического университета от 20 деве ло 2043 
года, протокоп№4_приказ ываю: 

1. Установить с 01 ноября 2023 года для юридических и физических лиц стоимость 
оплаты обучения IO дополнительной профессиональной программе (программе повышения 
квалификации) — «Психолого-педагогическое — сопрово; детей с — расстройствами 
аутистического спектра (РАС)» объемом 36 часов, o форма — 3000 (три тысячи) рублей за 
слушателя. 

2.  Контроль за исполнением приказа BO3. екана ФПСО Каракулову O.B. 

Ректор А.Н. Макаренко 

Проректор по ОД M.C. Садиева 

Главный бухгалтер С.В. Гурдина 

Начальник ЭУ @ С.А. Павлюченко 

Начальник VOIIB W Г.П. Матюкевич 

Каракулова О.В. 
тел. (311-340)/(1106) 
Направить: УНООД, ОПВДО, УБУФК, ЦДОРК, ФПСО


